
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

17.03.2025 года  № 58-п                                           р.п. Любинский 

 

О внесении изменений в постановление администрации Любинского городского 

поселения от 22.10.2008 года № 118-п «Об утверждении Положения о 

служебных командировках муниципальных служащих и работников 

администрации Любинского городского поселения» 

 

Руководствуясь статьей 168 Трудового кодекса Российской Федерации, 

постановлением Правительства Российской Федерации  от 13.10.2008 г. №749 

«Об особенностях направления работников в служебные командировки», 

руководствуясь Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Любинского 

городского поселения Любинского муниципального района Омской области, 

Администрация Любинского городского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Любинского городского 

поселения от 22.10.2008 года № 118-п «Об утверждении Положения о 

служебных командировках муниципальных служащих и работников 

администрации Любинского городского поселения» следующие изменения: 

1.1. Пункт 4 статьи 6 изложить в новой редакции: 

 «4.При направлении командированного лица в командировку суточные за 

каждый день нахождения в командировке выплачиваются в размере: 

 150,00 рублей  - при командировке на территории Омской области; 

 300,00 рублей - при командировке на территории других субъектов 

Российской Федерации (за пределами Омской области).». 

 2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Любинский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Любинского 

городского  поселения Любинского муниципального района Омской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Исполняющий полномочия 

Главы Любинского                                                                                   А.С. Спичак 

городского поселения                                                                                    


